negotii documenta sinceris exemplis ad Congregationem pro Episcopis 

mittat, rite signata sigilloque impressa. Has vero Litteras Apostolicas 

sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis nihil obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo secundo mensis Ianua
rii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo quinto* Ponti
ficatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI BERNARDINUS Card. GANTIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. s. n. 
Loco >B Plumbi 

Jn Secret. Status tab., n. 151702. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 
Nuntiatura Apostolica in Regno Nepaliae conditur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui Dei consilio universae Eccle

siae praesumus, sicut in eius negotiis expediendis usum huius Sanctae 

Sedis sequimur, ita et in Apostolicis Nuntiaturis apud varias Nationes 

condendis iustam ponimus operam, ita ut publicae necessitudinis ra

tiones eidem Apostolicae Sedi cum qualibet Dicione intercedentes apte 

procurentur augeantur firmentur, communi quidem cum religionis civi

lisque civitatis utilitate. Cum nuper igitur inter Sanctam Sedem et 

Nepaliae Regnum eiusmodi amicitiae vincula constituta sint, Ipsi, eo 

in primis spectantes ut et illic Ecclesia susceptum mandatum perficere 

possit, ex sententia Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu 

de Propaganda Fide, quam ratam habemus, vi et potestate Nostra 

Apostolica per has Litteras, quae in modum Brevis Maioris expediun

tur, Nuntiaturam Apostolicam hodie in Regno Nepaliae condimus. Ad 

novam proinde Nuntiaturam iura privilegia indulta deferimus, quae 

ad reliquas Pontificias eiusdem ordinis Legationes pertinent. Quae 

autem hoc Brevi ediximus, statuimus, ea volumus nunc et in posterum 

suos habere effectus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Septembris, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., ». 15S.SS7. 

I I 

Venerabili Servo Dei Clementi Marchisio honores Beatorum caelitum 

rite decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacerdotalis usquequaque animi 

ac studii vitae ac disciplinae exemplaria numquam non conquirit et 

libentissime Ecclesia Mater agnoscit suos inter praestantes sanctimonia 
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operaque ministros quae in fidelem vicissim imitationem aliis dein